V. 8. Ἄλλος, οὐκ ἐκσπλαγχνισθήσῃ. Basil. Editio Complut. habet ἐλεήσεις. (\*)

V. 15. Ἄλλος, τὴν πόλιν. Sic editio Romana, et in 15 versu pariter.

V. 14. ἡ ἑστία. Ο΄, ἐτάσεις. Coislin. m., ἐκζητήσεις.

V. 17. Ἄλλος, καθὼς ἐλάλησεν. Ἄλλος, ὃν τρόπον εἶπεν. Has interpretationes affert Basiliensis.

(\*) Ἐκσπλαγχνίζομαι, verbum notandum. Nusquam enim alibi, quod sciam, inveniri potest. DRACH.

## CAPUT XIV DEUTERONOMII.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

1.	1. Vacat.	1.
2.	2. Ἐξελέξατο. Ἄλλος, προσέλατο. Γενέσθαι. Ἄλλος, εἶναι. Περιούσιον. Ἄλλος, ἐξαιρετον.	2.
5.	5. Καὶ πύγαργον. Ἄλλος, αἰγαγρον.	5.
6.	6. Ὀνυχιστήρας ὄνυχίζον.	6.

SYMMACHUS.

Σηλῶν.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

1.	1. Vacat.	1.
2.	2. Elegit. <i>Alius</i> , praelegit. Ut fiat. <i>Alius</i> , ut sit. Peculiaris. <i>Alius</i> , delectum.	2.
5.	5. Et pygargum. <i>Alius</i> , caprum agrestem.	5.
6.	6. Findens fissuram.	6.

Ungularum.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

ΑΚΥΛΑΣ.

7 הפרסה	7.
ואת הארנבת	8.
8 ובגלותם	9.
9 וקשקשת	12.
12 והפרס	13.
13 והראה	14.
14 ואת כל ערב	15.
15 היענה	21.
21 לגר	
לנבר	
אבו	
24 ירבה כמך הודך	24.
26 ובשבר	26.
29 ושבעו	29.

7.	Λσγῶδον.
8.	Νεκρῖματων.
9.	Φολίδες.
12.	Ἴξον.
13.	
14.	Καὶ σύμπαντα κόραχα.
15.	Στρουθοκάμηλον
21.	Τῷ προσηλύτῳ.
	Ξείνῳ.
24.	
26.	Μεθύσµατι.'
29.	

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

7. Ungulam.

7. Ungulam.

7.

Et leporem.

Leporem.

Leporem.

9. Et cadaver eorum.

8. Cadavera.

8. Morticina.

9. Et squama.

9. Squamas.

9. Squamæ.

12. Et asturem.

12. Gryphem.

12. Ixum.

13. Et ixion.

15. Ixion.

13.

14. Et omnem corvum.

14. Et omne corvini generis.

14. Et omnem corvum.

15. Ululam.

15. Struthionem

15. Struthocamelum.

21. Peregrino.

21. Peregrino.

21. Advænæ.

Alienigenæ.

Ei.

Hospiti.

Matris suæ.

Matris suæ.

24. Multa fuerit præ te via.

24. Longior fuerit via.

24.

26. Et sechar.

26. Sicera.

26. Ebrietate.

29. Et saturabuntur.

29. Et saturabuntur.

29

Notæ et variæ lectiones ad cap. XIV Deuteronomii.

Aquilæ lectiones versuum 1, 6, 7, 8, 9, 12, 14, 15, 21, 26, præfert cod. Coislinianus.

V. 2. Ἄλλος, προσλατο. Basil. Est forte Symmachi, qui vocem אבדר προειδµην vertit Job xix. 25.

Ibid. Ἄλλος, εἶνατ. Basil.

Ibid. Ἄλλος, ἐξάρετον. Basil. tacito interprete, id affert. Coislin. autem : Σ., ἐξάρετον. Sic etiam

vocem כנלח vertit Symmachus, Exod. xix. 5.

V. 5. Ἄλλος, ἀγαγρον. Coislin.

V. 7. Ἄλλος, τὰς δύο χήλας. Ex Basil.

V. 12. Ἄ., Ἴξον. Coislin. Sed Basil. id ad vocem

יראך versu sequente videtur referre, præmisso asterisco sine interpretis nomine : et eo referendum suadet etiam Vulgata, quæ יראך reddit ixion.